АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря  2015 года                                                                                   № 131
с. Любомировка

Об уточнении местоположения

земельных участков
В соответствии с п. 20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Уточнить местоположение земельных участков с кадастровыми номерами,  согласно приложения № 1
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                            В.А. Бондаренко

	Приложение № 1

к Постановлению Администрации Любомировского

 сельского поселения

от 10 декабря 2015 г. № 131

	№ п/п
	Кадастровый номер з/у
	Местоположение земельного участка

	1
	55:26:270512:32
	Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения

	2
	55:26:270512:5
	Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения

	3
	55:26:270512:241
	Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения

	4
	55:26:270512:42
	Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения

	5
	55:26:270512:9
	Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения

	6
	55:26:270512:728
	Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения

	7
	55:26:270512:51
	Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения

	8
	55:26:270512:52
	Омская область, р-н Таврический, территория Любомировского сельского поселения